
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 серпня 2025 року № 193

Про уповноваження представників виконавчого комітету Гребінківської міської
ради для складання Акту порушення

Керуючись пунктом 4 розділу 5 глави 11 Кодексу газорозподільних систем,
затвердженим постановою НКРЕКП від 30.09.2015 № 2494, розглянувши
звернення АТ «Оператор газорозподільної системи «Лубнигаз» від 27.08.2025,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Уповноважити нижче наведених осіб представляти орган місцевого
самоврядування – Гребінківську міську раду при складанні Оператором
ГРМ Акту про порушення:
- Зінченка Андрія Васильовича, начальника відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту (по м. Гребінка);
- Бикова Руслана Васильовича, головного спеціаліста відділу
інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту
(по м. Гребінка)
- Зінченка Євгенія Валерійовича, головного спеціаліста юридичного відділу
(по м. Гребінка);
- старост та діловодів старостинських округів відповідних сільських
населених пунктів.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту (Зінченко А.В.) та
старост старостинських округів.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


